Petr. Magis.
Predit. in 2 Aristotele
Nimblead, omni de
Nimblead in hinc.
20. Apr. 1577.

253.

quando me vis facere, vir doctus me quod a
mihi expectandum sit, et expectandum; ais, fieri
posse, quia ab ipsa Invidia omne punctum frax
cum id quod in omni ^{non dubie attingit} scriptione sepe proximum
utile dulci mixtum. Hic de, pithium fere
tu, me quidem sibi hinc et, quem, ut inuenerit
vidis, epigramma inclusit pithium, nisi me
pariterum agere, quem vidis inuenerit tibi
calamitatis dom. hinc etra nubi. ut de
occupationib. aulicis nihil dicam, pithium me
sine manu, pithium vna, per quam ~~tu~~ ad
museum amicitias rarissimas quidem respicit
facultas datur. Vale itaq, et sine amere hinc
sibi nunc excusant habet sibi ^{requisitus} ista et
mihi pithium. Hagob. XII. Cal. May
1577. XXVII.

Magis. VII. Cal. May. 1577. XXVII.